

विश्वविद्यालय कार्यालय
एनडीआरआई, करनाल

फा.सं. 8-36/एमडी/डीयू/18वीं कन्वोकेशन/2021

दिनांक/Dated : 13.04.2021

परिपत्र/CIRCULAR

विषय : भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान (मानद विश्वविद्यालय), करनाल के 18 वें दीक्षांत समारोह के विषय में |

18TH Convocation of National Dairy Research Institute (Deemed University), Karnal

यह सूचित किया जाता है कि भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान (मानद विश्वविद्यालय), करनाल का 18 वां दीक्षांत समारोह पूर्व में 17 अप्रैल, 2021 को निर्धारित थी, वैश्विक महामारी कोविड-19 के कारण आस्थगित कर वर्चुअल मोड में दिनांक 01 मई, 2021 को निर्धारित की गयी है।

This is to inform that the 18th Convocation of National Dairy Research Institute (Deemed University), Karnal, which was earlier scheduled to be held on **17th April, 2021** has been deferred to **1st May, 2021 (virtual mode)** due to Covid-19 pandemic situation.

भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल के सभी प्रभागाध्यक्षों/अनुभागध्यक्षों तथा क्षेत्रीय केंद्रों के अध्यक्षों को सूचित किया जाता है कि वो इसे सभी अधिकारियों, कर्मचारियों तथा विद्यार्थियों के संज्ञान में लाएं | भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल के सभी विद्यार्थियों से अनुरोध है कि वो अपने मित्रों को भी इस विषय में सूचित करें।

All the Heads of Divisions/Sections at NDRI, Karnal and Heads of Regional Stations are requested to bring it to the notice of all the staff members and students. All the students of ICAR-National Dairy Research Institute are also requested to inform their friends accordingly.

**आगे की सूचना अतिशीघ्र एनडीआरआई के वेबसाइट के द्वारा दी जाएगी |
Further information will be shortly intimated on NDRI Website.**

**शैक्षणिक समन्वयक
ACADEMIC COORDINATOR**

वितरण Distribution:

निदेशक के निजी सचिव/ PS to Director

संयुक्त निदेशक(शैक्षणिक/ Joint Director(Academic)

संयुक्त निदेशक(अनुसंधान/Joint Director(Research)

संयुक्त निदेशक(प्रशासन)तथा कुलसचिव/Joint Director(Administration) & Registrar

सभी प्रभागों/अनुभागों के अध्यक्ष/ All Heads of Divisions/Section

अध्यक्ष, एसआरएस/ईआरएस/Heads, SRS, Bangalore/Head, ERS, Kalyani

परीक्षा नियंत्रक/नियंत्रक, एन डी आर आई, करनाल/सहा.प्रशा.अधि.(नकदी एवं देयक)

Controller of Examinations/Comptroller, NDRI, Karnal/AAO(C&B)

चीफ हॉस्टल वार्डन/प्रभारी ऑडिटोरियम/ प्रभारी सम्पदा/प्रभारी आगन्तुक कक्ष/अनुरक्षण अभियंता/सभी संबंधित सहायक विश्वविद्यालय कार्यालय/नोटिस बोर्ड, विश्वविद्यालय कार्यालय

Chief Hostel Warden/I/C Auditorium/I/c Estate/I/C Visitor Cell/ME/All Das Univ.Office/Notice Board. Univ.Office

वेबमास्टर को एनडीआरआई की वेबसाइट पर प्रदर्शित हेतु

Webmaster to display on NDRI Website